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Wettkampf-Nr. 23
100m Schmetterling Frauen
Jahrgang 2004
1. Hannah Neubauer 2004 SVV Plauen 01:36,83

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Lara Seifert 2004 SC Chemnitz von 1892 0.8401:38,47
3. Emily Schnee 2004 SC Chemnitz von 1892 01:41,83
4. Helen Frigge 2004 SC Chemnitz von 1892 0.9501:45,70
5. Amy Perthel 2004 SC Plauen 06 0.8201:48,00
6. Flavia Richter 2004 SC Chemnitz von 1892 0.6401:50,23

Abgemeldet nicht am Start
Eva Hallbauer 2004 SchwimmPool Chemnitz

Jahrgang 2003
1. Thu Chang Nguyen 2003 STV Limbach-Oberfrohna 0.7001:27,91

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Josephine Nönnig 2003 SC Chemnitz von 1892 0.7201:36,65
3. Jenny Wolmuth 2003 SV Zwickau 04 0.8401:39,73
4. Johanna Wilde 2003 SC Chemnitz von 1892 0.9101:43,26
5. Josefine Husser 2003 STV Limbach-Oberfrohna 01:44,05

Abgemeldet nicht am Start
Lilli Marleen Leupold 2003 SC Chemnitz von 1892

Jahrgang 2002
1. Leonie Nötzel 2002 SC Chemnitz von 1892 0.7701:17,54

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Emely Lauterbach 2002 SC Plauen 06 0.7401:19,01
3. Helene Krauß 2002 SchwimmPool Chemnitz 0.6601:20,76
4. Emily Langer 2002 SSV Freiberg 0.8201:24,63

Jahrgang 2001
1. Kyra Schubert 2001 STV Limbach-Oberfrohna 0.9101:12,50

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Judy Leichsenring 2001 SC Chemnitz von 1892 0.6501:20,54
3. Sophie Heitmann 2001 SV 07 Annaberg 0.8101:24,56
4. Pia Pöttrich 2001 STV Limbach-Oberfrohna 0.8101:32,01
5. Lene John 2001 SVV Plauen 0.6301:36,96
6. Lilly von der Reith 2001 SV Zwickau 04 0.7801:50,08

Disqualifikation
Lisa Marie Komar 2001 SV Zwickau 04 13:29 Uhr
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.

Jahrgang 2000
1. Maxie Resch 2000 SC Chemnitz von 1892 0.6701:08,25

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Lisa Spranger 2000 SC Chemnitz von 1892 0.7501:11,60
3. Fränzi Heinrich 2000 SSV Freiberg 0.8001:12,27
4. Michelle Müller 2000 SC Chemnitz von 1892 0.8301:14,45
5. Vanessa Städter 2000 SVV Plauen 0.7301:17,55
6. Selina Kaiser 2000 SC Plauen 06 0.6801:18,24
7. Anna Rabis 2000 SV Zwickau 04 0.7301:21,17
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Wettkampf-Nr. 23
100m Schmetterling Frauen
Jahrgang 2000

Abgemeldet nicht am Start
Antonia Damisch 2000 SC Plauen 06

Jahrgang 1998 bis 1999
1. Sarah Böhm 1999 SSV Aue-Schneeberg 01:38,39

Bezirksjahrgangsmeister 2014

Abgemeldet nicht am Start
Sina Rockstroh 1999 SV Zwickau 04
Alicia Liebold 1999 SV Zwickau 04

Jahrgang 1996 bis 1997
1. Katharina Vos 1997 SC Chemnitz von 1892 0.7301:07,38

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Tanja Purschwitz 1997 SC Chemnitz von 1892 0.7201:08,13
3. Lisa Groschopp 1996 Zwönitzer Schwimmverein 0.7101:43,17
4. Julienne Böttger 1997 Zwönitzer Schwimmverein 0.9501:47,58

Offene Wertung
1. Katharina Vos 1997 SC Chemnitz von 1892 0.7301:07,38

Bezirksmeister 2014
2. Tanja Purschwitz 1997 SC Chemnitz von 1892 0.7201:08,13
3. Maxie Resch 2000 SC Chemnitz von 1892 0.6701:08,25
4. Lisa Spranger 2000 SC Chemnitz von 1892 0.7501:11,60
5. Fränzi Heinrich 2000 SSV Freiberg 0.8001:12,27
6. Kyra Schubert 2001 STV Limbach-Oberfrohna 0.9101:12,50
7. Nadine Ludwig 1995 SC Chemnitz von 1892 0.7901:12,61
8. Michelle Müller 2000 SC Chemnitz von 1892 0.8301:14,45
9. Leonie Nötzel 2002 SC Chemnitz von 1892 0.7701:17,54
10. Vanessa Städter 2000 SVV Plauen 0.7301:17,55
11. Selina Kaiser 2000 SC Plauen 06 0.6801:18,24
12. Emely Lauterbach 2002 SC Plauen 06 0.7401:19,01
13. Judy Leichsenring 2001 SC Chemnitz von 1892 0.6501:20,54
14. Helene Krauß 2002 SchwimmPool Chemnitz 0.6601:20,76
15. Anna Rabis 2000 SV Zwickau 04 0.7301:21,17
16. Sophie Heitmann 2001 SV 07 Annaberg 0.8101:24,56
17. Emily Langer 2002 SSV Freiberg 0.8201:24,63
18. Thu Chang Nguyen 2003 STV Limbach-Oberfrohna 0.7001:27,91
19. Pia Pöttrich 2001 STV Limbach-Oberfrohna 0.8101:32,01
20. Josephine Nönnig 2003 SC Chemnitz von 1892 0.7201:36,65
21. Hannah Neubauer 2004 SVV Plauen 01:36,83
22. Lene John 2001 SVV Plauen 0.6301:36,96
23. Sarah Böhm 1999 SSV Aue-Schneeberg 01:38,39
24. Lara Seifert 2004 SC Chemnitz von 1892 0.8401:38,47
25. Jenny Wolmuth 2003 SV Zwickau 04 0.8401:39,73
26. Emily Schnee 2004 SC Chemnitz von 1892 01:41,83
27. Lisa Groschopp 1996 Zwönitzer Schwimmverein 0.7101:43,17
28. Johanna Wilde 2003 SC Chemnitz von 1892 0.9101:43,26
29. Josefine Husser 2003 STV Limbach-Oberfrohna 01:44,05
30. Helen Frigge 2004 SC Chemnitz von 1892 0.9501:45,70
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Wettkampf-Nr. 23
100m Schmetterling Frauen
Offene Wertung
31. Julienne Böttger 1997 Zwönitzer Schwimmverein 0.9501:47,58
32. Amy Perthel 2004 SC Plauen 06 0.8201:48,00
33. Lilly von der Reith 2001 SV Zwickau 04 0.7801:50,08
34. Flavia Richter 2004 SC Chemnitz von 1892 0.6401:50,23

Disqualifikation
Lisa Marie Komar 2001 SV Zwickau 04 13:29 Uhr
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.

Abgemeldet nicht am Start
Lilli Marleen Leupold 2003 SC Chemnitz von 1892
Eva Hallbauer 2004 SchwimmPool Chemnitz
Sina Rockstroh 1999 SV Zwickau 04
Alicia Liebold 1999 SV Zwickau 04
Antonia Damisch 2000 SC Plauen 06


